
 
 
Verksamhetsberättelser för verksamhetsåret 2014.  
 
Från styrelsen 
Medlemmar: Lina  Sjögreen Edstam (ordförande), Karin HalbergLange (vice ordförande), 
Barbra Waller (kassör), Christina Hagner (sekreterare), Åsa Gudmundsson (ledamot), Andrea 
Olow (ledamot), Ulrika Mörtberg (medlemsansvarig), Martin Aga Schioldberg (suppleant). 
 
Under det gångna verksamhetsåret har styrelsen haft nio styrelsemöten. I augusti träffades vi 
i Stockholm och de andra hölls via Skype med skiftande kvalitet på uppkopplingen. 
I början av året jobbade vi på att lära känna varandra och komma in i styrelsearbetet då 
styrelsen delvis hade bytts ut mot nya personer. Vi fortsatte sedan med den förra styrelsens 
dagordningar och har arbetat vidare med  
# samarbetet med Norge, där det nu är klart att det är Siri Kémeny som ska översätta texter 
till norska.  
# utvecklandet av vårt konto på Google Drive nätplattformen som underlättar arbetet för 
samtliga styrelsemedlemmar. Där skall alla viktiga dokument ligga så att de är lättillgängliga 
för framtida styrelser.  
# att förtydliga lärarutbildningen, vilket är en motion till årsmötet.  
 
För övrigt har vi tillsammans med PRkommittéen och andra medlemmar givit ut två 
informativa och färgsprakande nyhetsbrev. Föreningen har även deltagit i Noliamässan i Piteå 
samt Yoga Games både i Göteborg och Stockholm, vilket har varit bra ur PRsynpunkt.  
I augusti när Guruji avled, donerade vi en summa på 10.000 sek till hans fond, Bellur Trust. 
Föreningen skickade även ett kondoleanskort.  
 
Verksamhetsplan 20152016 
Vi ser fram emot ett nytt år och föreslår att den kommande styrelsen fortsätter arbetet med: 

● att bibehålla den goda strukturen på Google Drive. 
● att fortsätta arbetet med/sprida de nya riktlinjerna kring lärarutbildningen. 
● att fortsätta sprida broschyrer och uppdatera hemsidan kontinuerligt. 
● att få upp engagemanget i föreningen. Ett sätt kan vara att öka antalet medlemmar. Att 

se över på vilket sätt lärarna informerar sina elever om föreningen. 
● att kontinuerligt delta på mässor och visa oss i olika medier. 
● att planera och genomföra nästa årsmöte 2016 med workshop i Oslo, Norge. 

 
Vi tackar för förtroendet att få arbeta i styrelsen i IYFSE! 



 
 
Från kommittéerna: 
 
Utbildnings och examenskommittén 
Medlemmar: Ingrid Engström, Kristina Berglund, Leela Grethe Hansen, Sofia Bergström, 
Janna Brattli, Bodil Mauritzen, Svetlana Lundqvist och Karin HallbergLange (två från Norge 
och sex från Sverige) 
 
Generellt för 2014: 
Kommittén har haft 12 möten på Skype under 2014. Dessutom hade vi ett möte i Göteborg 
under en fredag i maj för att ha bättre tid att diskutera olika frågor och gå till botten med dem. 
Att planera examen samt riktlinjer och policyfrågor för vad som skall gälla kring utbildning och 
examen i IYFSE tar en mycket stor del av tiden i kommittén Vi saknar tid att diskutera och 
fatta beslut om mera långsiktiga och principiella frågor och hur vi kan förenkla och förbättra 
arbetet i kommittén. 
Kommittén har numera 8 medlemmar. Detta bl.a. för att lära upp nyare Iyengar yogalärare till 
att kunna ta över uppgifterna i kommittén. Kommitténs storlek tillsammans med de olika 
språken gör ibland kommunikationen och besluten extra tidskrävande och besvärlig. 
Samtidigt anser vi att det är absolut nödvändigt för framtiden att ha nya medlemmar och att 
ha både Norge och Sverige representerade i U & E kommittén. 
 
Under 2014 har U & E kommittén: 

● Den 11 och 13 april 2014 genomförde vi en Introduktionsnivå 2 examen på VIyoga på 
Söder i Stockholm. Christina Niewola (England), Leela Grethe Hansen (Göteborg) 
samt Lone Kristensen (Danmark) var assessorer och Pascal Poell (Holland) var 
moderator. 

● Höstens arbete i kommittén har först och främst varit att planera och se till att Junior 
Intermediate 1 i Göteborg i november kunde genomföras. 

● Junior Intermediate 1 hölls på Göteborgs Yoga Centrum den 8 och 9 november. Gerry 
Chambers och Linda Purvis från England var examinatorer. Sheila Haswell från 
England var moderator. Ingrid Engström var med som trainee examinator. 
Under våren kom det information från Guruji om att introduktionsexamen 1 skulle tas 
bort, så enbart en avslutande examen finns på introduktionsnivå. Efter Gurujis 
bortgång håller Geetaji och Prashantji på att se igenom och sammanställa de olika 
länders yogalärarutbildningar och examinationer. Ingrid och Leela har tackat ja till att 
vara med i den internationella gruppen som har bildats kring detta. De kommer hålla 
föreningen informerad om vad som händer. 



 
 

● Vi avvaktar närmare besked från RIMYI i Pune om hur framtidens examinationer skall 
se ut. För befintliga utbildningsgrupper håller vi introduktionsnivå 2 examen som 
tidigare år. Även Junior Intermediate 1 och 2 examinationer kommer hållas efter våra 
befintliga riktlinjer. 

● Leela kommer avgå från kommittén från årsmötet februari 2015. Hon har varit aktiv i 
kommittén sedan IYFSE blev bildad i 2008. Leela ställer sig till förfogande för 
kommittén för konkreta uppgifter som att vara examinator/moderator, hjälpa till med att 
anordna examen, vara med i den internationella gruppen för hur Iyengar yogaexamen 
skall se ut i framtiden m.m. 

● Stora arbetsuppgifter inför 2015 blir att anordna junior 1 & 2 examen samt 
introduktionsexamen och att få rutin på examen. Preliminärt är det planerat att hålla 
dessa examina under januari 2016. 

● Fram till nu har kommittén tagit personlig kontakt med alla tänkbara intresserade 
kandidater för att ge dem information om examen. Observera att framöver kommer 
denna information enbart att finnas på IYFSE’s hemsida. Det är alltså upp till varje 
kandidat att själva hålla sig orienterad om när det är examen. 

 
Vi tackar för förtroendet att få arbeta i Utbildnings och examenskommittén. 
 
Med vänliga hälsningar 
Sofia, Ingrid, Karin, Kristina, Bodil, Janna, Svetlana och Leela 
 
För U & E kommitten 
Leela, Göteborg 29 januari 2015 
 
Etik och certifieringskommittéen 
Medlemmar: Ingrid Engström, Fredrika Sjögreen, Janna Brattli, Maddelena Maresca 
 
Janna valde att avgå i förtid i höstas och ingen ny medlem tillsattes då. 
 
Under 2014 har vi i Etik och Certifieringskommittén haft 5 möten via Skype Vi har jobbat med 
följande frågor: 
Ärende angående användning av Iyengars namn utan att ha certifierade lärare. 
Vi har förbättrat och förenklat processen då man önskar få ett intyg från Pune. 
och vi håller också på att utveckla: 
Ett svenskt norskt intyg/ diplom då man har klarat ett assessment och blivit certifierad. 



 
 
Att förtydliga vad som gäller kring medlemskap om man är lärare samt förtydliga vad som 
gäller om man går ur föreningen som lärare. 
 
Det har varit roligt att sitta med i kommittén och vi tackar årsmötet för förtroendet! 
 
Med vänliga hälsningar Ingrid, Maddalena och Fredrika 
 
PRkommittéen 
Medlemmar: Erik Berglund, Sofia Nording och Tom Engström 
 
Föreningens hemsida uppdateras kontinuerligt för att ge en aktuell sammanställning över 
certifierade lärare och Iyengar Yogaskolor i Sverige och Norge och där finns också ett 
kalendarium som visar vilka workshops som arrangeras runt om i landet. 
 
Nytt för året har varit att alla certifierade Iyengar Yogalärare haft möjlighet att publicera 
information om workshops som de arrangerat eller själva lett. För att få publicera uppgifter om 
workshops på hemsidan ska de omfatta minst fyra timmar, dvs vara heldagskurser. 
 
Under 2014 har kommittén publicerat två nyhetsbrev vilket innebär att verksamheten varit 
något mindre än tidigare år men har givit kommittén en bra grund för sitt arbete där förslag 
och underlag från medlemmarna på artiklar eller ämnen att skriva om i nyhetsbreven kan göra 
arbetet ännu mångsidigare och bättre. 
 
Med vänliga hälsningar Tom, Erik o Sofia 
 
Rapport från medlemsansvarig för verksamhetsåret 2014 
Föreningen har vid utgången av året 142 medlemmar. Under året har föreningen fått 27 nya 
medlemmar. Välkomna! 
 
Antal medlemmar: 142 ( 35 no/ 107 sv) varav (enligt registret) 
Medlem: 107 ( sv) 
Lärare: 68 (14 no/54 sv) 
 
Lärare fördelning nivå: 
Senior Int III: 1 (sv) Junior Int I: 20 (3 no/17 sv) 
Junior Int III: 2 (2 sv) Intro II: 43 (11 no/ 32 sv) 
Junior Int II: 2 (2 sv) 
 
Med vänliga hälsningar: Ulrika Mörtberg 


